令和２年１０月５日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 １０月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学第三

 ★ポスタータイトル

   Carboxylated Zinc-Phthalocyanine attenuates brain Aβ in AD model Mouse

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：麻酔科学／緩和ケア

 ★ポスタータイトル

   Continuous Infusion versus Programmed Intermittent Bolus for Quadratus Lumborum

Block: A Randomized Study

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：神経科学

 ★ポスタータイトル

  Analysis of Autism Neuronal Circuits by using Axon Initial Segment

  「軸索初節を用いた自閉スペクトラム症の神経回路の解明」

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：法医学

 ★ポスタータイトル

  自己免疫疾患に関与する DNase I 遺伝子の遺伝的変異による機能的効果

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

○11月展示の予定

  内科学第四

  環境生理学

  環境保健医学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～